
  

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

Projektové dokumentace pro realizaci staveb společných zařízení v okrese Trutnov 

Část 4: Revitalizace REV1 Mezilabského potoka v k.ú. Prostřední Lánov 

 
Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého 
rozsahu, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 

Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj,  

Pobočka Trutnov 

Sídlo: Horská 5, 541 01 Trutnov 

Zastoupený: Ing. Josefem Kutinou, vedoucím Pobočky Trutnov 

Kontaktní osoba 
Ing. Jitka Pecenová 

e-mail: j.pecenova@spucr.cz, tel. +420 725 184 494 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 214103/2024 / SP2702/2024-514205 

UID dokumentu: spudms00000014617352 

Druh veřejné zakázky: služby 

 
Oznamujeme Vám, že dne 31.05.2024 pod č. j. SPU 188611/2024 rozhodl Ing. Josef Kutina, 

vedoucí pobočky Trutnov, jednající jménem zadavatele Česká republika – Státní pozemkový 

úřad – pobočku Trutnov, v rámci výše uvedené veřejné zakázky na základě provedeného 

výběrového řízení, o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky 

nejvýhodnější. 

 

Vybraný dodavatel:  

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení 

Vodohospodářský atelier, s.r.o. 

sídlo Růženec 54, 644 00 Brno 

právní forma společnost s ručením omezeným 

IČO: 27724905 

 

Odůvodnění výběru:  

Nabídka dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější dle kritérií uvedených 

ve výzvě. Dodavatel splnil podmínky účasti ve výběrovém řízení. 

 

 

 



  

2 

 

I. Seznam hodnocených nabídek:  

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

Vodohospodářský atelier, s.r.o. 

Sídlo: Růženec 54, 644 00 Brno 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 27724905 

 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

AGROPLAN, spol. s r.o. 

Sídlo: Jeremenkova 9, 147 00 Praha 4 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 48110141 

 

 

II. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně 

odůvodnění 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

GEOREAL spol. s r.o. 

Sídlo: Hálkova 12, 301 00 Plzeň 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 40527514 

 

Zadavatel ve výzvě k podání nabídek v kapitole 8.2. uvádí „Dodavatel může podat nabídku 

na maximálně dvě části veřejné zakázky“. Dodavatel GEOREAL spol. s r.o. podal nabídky na 

čtyři části veřejné zakázky. Komise účastníka výběrového řízení nezahrnula do hodnocení 

nabídek z důvodů nesplnění podmínek účasti ve výběrovém řízení.  

 

III. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového 

řízení, jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 

 

 

 

 

 

Pořadí nabídek  

Obchodní firma / název 

/ jméno a příjmení 

IČO Výše 

nabídkové 

ceny bez 

DPH 

Body Záruka 

na dílo 

(měsíce) 

Body Doba 

aktual.  

(měsíce) 

Body Body 

celkem 

Pořadí 

nabídky  

Vodohospodářský 

atelier, s.r.o. 27724905 298 000,00 80 96 10 72 10 100 1 

AGROPLAN, spol. 

s r.o. 
48110141 330 000,00 72 96 10 72 10 92 2 



  

3 

 

 

V této souvislosti vyzýváme vybraného dodavatele k předložení níže uvedených dokladů 

před podpisem smlouvy. 

Požadované doklady: 

Ověřená kopie pojistné smlouvy, jejíž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu 

způsobenou dodavatelem třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti, ve výši nejméně 

298 000 Kč. 

 

Požadované doklady předložte do 10 dnů ode dne doručení tohoto oznámení o výběru 

dodavatele. 

 

 

S pozdravem 

 

 

V Trutnově  dne 03.05.2024  

 

Elektronicky podepsáno 

…………………………………. 

Ing. Josef Kutina  

vedoucí Pobočky Trutnov  

 


	Text19

		2024-06-03T08:12:22+0000
	Ing. Josef Kutina




